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بانک پاسارگاد تنها بانک ایرانی 

حاضردر بین 500 برند بانکی برتر جهان 
بانک پاسارگاد در یازدهمین جشنواره برند محبوب 
مصرف کنندگان در هر ســه گــروه خدمات بانکی 
به عنوان محبوب ترین برند بانکی کشور انتخاب شد.

محبــوب  برنــد  جشــنواره  دوره  یازدهمیــن 
مصرف کننــدگان که از ابتــدای خردادماه تا تاریخ 
3۱شــهریورماه۱4۰3، با حضور ۱۵۰۰ نام تجاری 
معتبر کشور، در بیش از ۱۰۰ گروه کالا و خدمات، 
با ثبت بیش از دو میلیون رأی مردمی برگزار شــد، 
در تاریخ 28مهرمــاه۱4۰3 با معرفی برندهای برتر 
کشور در محل سالن همایش های صدا وسیما به کار 
خود خاتمه داد. بانک پاسارگاد  که همواره توجه به 
نیاز مشتریان را سرلوحه ارائه خدمات خود قرار داده 
و احترام و خدمت به ایشــان به عنوان بخش اصلی 
فرهنگ ســازمانی آن، منجر به تحقق باور متعالی 
"مشتری ذات بانک است" شده است، در یازدهمین 
دوره این جشــنواره با انتخاب و رأی مستقیم مردم 
عزیز کشورمان برای چهارمین بار متوالی در تمامی 
گروه هــای بانکی شــامل "بانکــداری اینترنتی"، 
"همــراه بانک" و "خدمات بانکی حضوری"، عنوان 

محبوب ترین نام تجاری بانکی را کسب کرد.

 امضای تفاهم نامه بانک دی 
با سه دانشگاه دولتی در تهران

در راستای حمایت از نخبگان علمی و دانشجویان 
ممتاز دانشگاه های سراسری کشور، تفاهم نامه طرح 
»پژوهانه« بانک دی با دانشگاه های شهید بهشتی، 
علامه طباطبایی و دانشــکدگان مدیریت دانشگاه 

تهران منعقد شد.
بــه گزارش روابط عمومی بانک دی؛ بر اســاس این 
تفاهم نامه ها که با هدف گسترش فعالیت های حیطه 
مســئولیت های اجتماعی بانک دی و ایجاد پایگاه 
داده ایجاد شــده از ســوی نیروهای جوان، خبره و 
مستعد کشور برگزار شد، بانک دی با راه اندازی طرح 
»پژوهانه«، دانشــجویان ممتاز و نخبه دانشگاه های 
دولتی را حمایت مالی تحصیلی می کند.در مراســم 
امضای ایــن تفاهم نامه ها که با حضــور معاونان و 
مدیران ارشــد سه دانشگاه شــهید بهشتی، علامه 
طباطبایی و تهران برگزار شــد، احمد قدس الهی، 
مدیر طرح و برنامه بانک دی، مهمترین هدف طرح 
پژوهانه را تسهیل ارتباط دانشگاه و صنعت و حمایت 
از دانشــجویان نخبه، افراد برگزیده جشــنواره های 
معتبر علمی داخلی و بین المللی، افراد دارای مقاله 
در نشــریات معتبر داخلی و بین المللی، افراد دارای 

اختراع ثبت شده و افراد دارای تألیف عنوان کرد.

گزارشاخبـــار

وزیــر صنعت، معــدن و تجارت بــا تاکید بر تنوع ســبد 
صادراتی کشور، پیشنهاد احیای شورای عالی صادرات را با 

هدف توسعه تجارت خارجی ارائه داد.
»ســید محمد اتابک« دیروز در مراسم روز ملی صادرات، 
افــزود: ناهماهنگی های بین  ســازمانی در میزان صادرات 
تاثیر مستقیم گذاشته است. وی تاکید کرد:  باید نهادهای 
متولی تجارت خارجی یعنی بانک مرکزی، وزارت صمت و 
وزارت اقتصاد برای حل مشــکلات صادرات جلسه تشکیل 
بدهند و برای حل آنها راهکار در نظر بگیرند. وزیر صمت، 
صادرات را جــزو مولفه های اصلی ارتقای اقتصاد کشــور 
معرفی کرد و ادامه داد: فعالان اقتصادی و مدیران دولتی بر 
این باورند که از برنامه هفتم توسعه فاصله گرفته ایم و لازم 
است برای جبران این موضوع اقدامات جدی در دستور کار 
خود قرار بدهیم. اتابک تصریح کرد: بخشی از عقب ماندگی 

ما در تجارت خارجی ناشی از طرف سیاست گذار است.
وی با اشاره به موقعیت استراتژیک ایران در منطقه، اظهار 
داشــت: موقعیت جغرافیایی ایران امکان رشد صادرات را 
ایجاد کرده اســت، این در حالی است که فقط نیم درصد 
صادرات جهان در اختیار ایران است و به نظر می رسد یکی 
از عوامل ناترازی تجاری به محدود بودن سبد صادراتی ما 

باز می گردد.
وزیر صمت بر جبــران ناترازی تجاری در دولت چهاردهم 
تاکید کرد و افزود: آمارها نشــان می دهد که در ۱۰ سال 
گذشته به خام فروشی بســنده کردیم و این موضوع نشان 

می دهــد چندان بــرای تولیــد کالا با ارزش افــزوده بالا 
برنامه ریزی نکردیم و محصولات صادراتی ما متمرکز شده 
اســت و بر این نکته تاکید دارم که نباید این مسئله را به 

مثابه مزیت تلقی کنیم.
بــه گفته اتابک؛ در ۱۰ ســال گذشــته 48 درصد از کل 
صادرات ایران به ۵ کشور صادر می شد؛ اما امروز این عدد 
به ۷3 درصد رســیده است به بیان دیگر فقط 2۷ درصد از 
کل صادرات ما به کشورهایی غیر از ۵مقصد اول صادراتی 
ما صادر می شــود و این آمار نشان می دهد که صادرات ما 

محدود است.
وزیر صمت با بیان اینکه سیاست های ارزی همسو با توسعه 
تجارت نیستند، گفت: بسترسازی برای امضای پیمان های 
منطقــه ای، امضــای موافقتنامه های تجــارت ترجیحی و 
رسیدن به تعرفه های کالایی، بدون تردید یک جانبه گرایی 

در تجارت را حل خواهد کرد.
 وی با اشــاره به ظرفیت هــای ایــران در تولید کالاهای 
خدمات فنی و مهندســی، بیان کــرد: صادرکنندگان در 
بسیاری از موارد معطل ضمانت نامه هستند اما این موضوع 
نباید در روند تجــارت مانع ایجاد کند؛ امید داریم که این 
مشکل حل و در افزایش حجم صادرات تاثیر مثبت بگذارد.  

 تسهیل فرایندها مسیر جدیدی 
برای جهش صادرات غیرنفتی فراهم می کند 

در  همین حال رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران 

گفت: امیدواریم با دســتورات رئیــس جمهور و در پیش 
گرفتن ســه گانه تسهیل فرآیندها، توســعه تجارت آزاد و 
ترویج صادرات، بتوان مسیر جدیدی برای توسعه و جهش 

صادرات غیرنفتی فراهم کرد.
»محمدعلی دهقان دهنوی« نیز در این مراسم، از انباشت 
مقررات  زائد که دســت صادرکنندگان را بسته است انتقاد 
کرد و افــزود: با نگاه وفاق آمیز بین دســتگاه های نظارتی 
و مشورتی بخش خصوصی و تســهیل فرآیند رفع مقررات 
مخل و زائــد، می توان فضای بهتــری در فضای صادرات 
کشــور ایجاد کرد؛ این مهم با ســه کلید توســعه تجارت 
آزاد، کاهــش تعرفه های تجاری و تقویت تولید رقابت پذیر 
امکان پذیر اســت. وی بیان داشت: ترویج صادرات محوری، 
بهره وری از توسعه صادرات در لایحه ها و طرح های خرد و 

کلان کشور باید دیده شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه روز ملی صادرات همه ساله 
در 2۹ مهر برگزار می شــود، گفت: بیست و هشتمین دوره 
روز ملی صادرات با نخســتین دوره ریاست جمهوری آقای 
پزشــکیان مقارن شده است؛ امید اســت که این روز مبدا 
اصلاحات و تحولات تســهیل و توســعه صادرات در دولت 
چهاردهم شــود. وی ادامه داد: تقدیر از تلاش گران عرضه 
تجارت خارجی، بهانه ای اســت برای یادآوری این موضوع 
که مســیر رشد اقتصادی کشور و توســعه و تقویت تولید 
رقابت پذیر در مســیر رفاه و آبادانی کشور از طریق توسعه 

صادرات محقق می شود.

معاون وزیر صمت با اشاره به فرآیند انتخاب صادرکنندگان 
نمونه و ممتــاز، تصریح کرد: فرآیند انتخاب صادرکنندگان 
از ماه های قبل در کمیته ملی انتخاب صادرکنندگان آغاز 
شــد؛ این کمیته متشــکل از نمایندگان دولتی، اتاق های 
بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی و اتاق تعاون ایران 
بود. در این کمیته تدوین شــاخص های ارزیابی ثبت نام در 
ســه گروه، کالایی، خدمات و فناورانه مــورد ارزیابی قرار 

گرفت.
دهقــان دهنوی اضافه کرد: در بیســت و هشــتمین دوره 
روز ملی صــادرات از چهار شــرکت صادرکننده مدال آور 
که هشــت دوره به عنوان صادرکننده نمونه انتخاب شدند 
و ســه شــرکت ممتاز که پنج بار به  عنــوان صادرکننده 
نمونــه انتخاب شــدند و 48 شــرکت نمونــه ملی و یک 
 شــرکت شایســته تقدیر با امضای ریاســت جمهور تقدیر 

خواهد شد.
رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران با اشاره به تراز 
تجاری منفی در سال گذشته و ۶ ماه نخست سال جاری، 
بیان داشــت: تراز تجاری منفی بیــش از ۱۶ میلیارد دلار 
در ســال گذشــته و و ناترازی حدود هفت میلیارد دلاری 
در ۶ ماه نخســت ســال جاری به تنهایی نشــان می دهد 
که تجارت خارجی متناســب با ظرفیت های کشــور انجام 
نمی گیــرد؛ اما وزارت صمت و ســازمان توســعه تجارت 
 ایران ذیــل نگاه وفاق ســاز دولت به آینده روشــن ایران 

عزیز معطوف است.

وزیر صمت:

شورای عالی صادراتی با هدف توسعه تجارت خارجی احیا شود

نرخ رشــد ۱2 ماهه نقدینگی در شــهریور سال ۱4۰3 به 8 /2۷ درصد رسید اگرچه این آمار در مقایسه با نرخ رشد دوره 
مشابه )شهریور سال ۱4۰2، ۹ /2۶ درصد( ۹ /۰ درصد افزایش یافته است اما آمار ماه  های خرداد، تیر و مرداد )به ترتیب 

۶ /2۵، ۷ /2۷ و 4 /28 درصد( حاکی از آن است در این ماه نرخ رشد نقدینگی در مسیر نزولی قرار گرفته است.
همچنین رشــد ۱2 ماهه پایه پولی در شهریور ۱4۰3 به رقم ۷ /۱8 درصد رسید که در مقایسه با رقم مشابه در شهریور 
سال ۱4۰2 )۷ /4۱ درصد( به میزان 23 واحد درصد کاهش نشان می دهد. حجم نقدینگی در شهریور سال ۱4۰3 به رقم 

۱ /۹۰۷۰۵ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به پایان سال ۱4۰2 معادل ۱ /۱۵ درصد رشد نشان می دهد،
لازم به توضیح اســت، تأمین مالی دولت از طریق انتشار اوراق بدهی دولت در ماه های ابتدایی سال ۱4۰3 در مقایسه با 

مقطع مشابه پارسال، سهم معناداری در افزایش رشد نقدینگی در این مدت داشته است، 
در همیــن رابطــه، انتظار مــی رود به دنبال هماهنگی هــای لازم میان دولــت و بانک مرکزی و همینطــور اقدامات و 
برنامه های بانک مرکزی روند رشــد نقدینگی در نیمه دوم ســال اصلاح شــود.پایه پولی در شــهریور سال ۱4۰3، رقم 
۵ /۱۱۵4۱ هــزار میلیارد ریال را به ثبت رســاند و رشــد ۱2 ماهه پایه پولی در شــهریور ۱4۰3 بــه رقم ۷ /۱8 درصد 
رســید که در مقایسه با رقم مشابه در شــهریور ســال ۱4۰2 )۷ /4۱ درصد( به میزان ۰ /23 واحد درصد کاهش نشان 
 می دهد. همچنین پایه پولی در شــهریور ماه ســال ۱4۰3 نســبت به پایان ســال گذشته رشــدی معادل ۷ /۵ درصد 

را تجربه کرد.

نرخ رشد نقدینگی به روند کاهشی بازگشت
آقای همتی وزیر اقتصاد که این روزها بیشتر در نقش وزیر ارتباطات فرورفته بازهم طی سخنانی از فیلترینگ نقد کرده آنهم 

درحالی که بورس رنگ خون گرفته و سهامداران با زیان سنگین مواجه اند و نقد جدی هم به عملکرد وزارت اقتصاد دارند!
به گزارش تسنیم، ریزش های پشت سرهم شاخص بورس درحالی همچنان ادامه دارد که سهامداران خرد نقدهای جدی به 
عملکرد سازمان بورس و خصوصا وزارت اقتصاد دارند. سهامداران با کنایه هر روز به رئیس سازمان بورس می گویند: »هنوز 
وقت آن نشده که کت  تان را در بیاورید؟« برخی هم از همتی گله دارند و می گویند: »آقای همتی حال بازار فقط با تزریق 
پول خوب می شود نه وعده و وعید«. منتقدان به عملکرد وزارت اقتصاد و سازمان بورس معتقدند آنچه تا کنون از سوی این 
مدیران مشاهده شده، صرفا بازی با دامنه نوسان بوده است درحالی که برای بهبود وضعیت بازار سرمایه باید به فکر تزریق 
منابع باشند. اما دقیقا در زمانی که بورس رنگ خون گرفته و هر روز شاهد ریزش بازار هستیم، نقل قول هایی از همتی وزیر 
اقتصاد درباره فیلترینگ منتشر می شود، ظاهراً وی به جای وزیر اقتصاد باید وزیر ارتباطات می شد. هرچند همتی به عنوان 
وکیل مدافع بورسی ها تلاش هایی را برای افزایش قیمت ارز نیما انجام داد و تا اینجا هم به لطف سیاست های او و علی رغم 
مخالفت رئیس کل بانک مرکزی، قیمت دلار نیمایی رشد بالایی داشته و در حال عبور از کانال 48 هزار تومان است. ولی 
با این وجود نه تنها بهبودی در وضعیت بازار سرمایه نداشتیم بلکه هر روز شاهد ریزش های شدید این بازار هستیم. گفتنی 
است، ارزش دلاری بازار سرمایه با سقوط شدیدی همراه شده و به ارزش سال ۹8 بازگشته است. کاهش شاخص و خروج 

نقدینگی از بازار سهام هر روز بیش از گذشته تقویت می شود و بورس تهران هر روز بیش از گذشته به کف خود می رسد.

آقای همتی، بیخیال فیلترینگ؛ بورس را دریاب!

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006251 مورخــه 1403/06/28 موضوع 
کلاســه 140311441200400600 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یاســمین مشــرقی  فرزند 
عبدالحمیــد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 118  مترمربع 
جدا شــده از پلاک 41190  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان موســی بن 
جعفــر خیابان احداثی 12 متری  بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا 
از محل تمام ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 11266  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006546 مورخــه 1403/07/03 موضوع 
کلاســه 140311441200400602 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله شــیروانی فرزند تاجی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 459  مترمربع جدا شده از 
پــلاک 2068  فرعــی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابــان فرودگاه بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا از محل تمام ســهم مالکیت مشــاعی بوده است ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11268  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

       
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360312004007099 مورخــه 1403/07/09 موضوع 
کلاســه 140311441200400243 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای تومــاج نیازی فرزند  
عبدالکریم در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 68/ 45  مترمربع 
جدا شده از پلاک 12078  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس ابتدای حافظ شمالی   
بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقــال ملک مورد تقاضا  از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی بوده و مقداری بلاواســطه از آرش نیازی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11246
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007091 مورخــه 1403/07/09 موضوع 
کلاســه 140311441200400257 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی خانم عایشــه گوگلانی فرزند  
هوزوردی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125  مترمربع جدا 
شده از پلاک 4626  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای کوچه ساحل  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11248  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006858 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 140311441200400258 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آی محمد بشــارتی فر 
فرزنــد  رجــب محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 50/ 
146  مترمربــع جــدا شــده از پلاک 4626  فرعــی از 1- اصلی واقــع در گنبدکاووس 
انتهای کوچه ســاحل کوچه احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد مع 
الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11250  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006781 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاســه 140311441200400259 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای عبدالحنان نورزاد فرزند  
نورقلیچ در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 5/ 638  مترمربع 
جــدا شــده از پلاک 4709  فرعــی از 1- اصلی واقع در گنبــدکاووس گدم آباد خیابان 
وحدت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواســطه از مراد شــیرمحمدلی،  
لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11252  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006859 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاســه 140311441200400260 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آی محمد بشــارتی فر 
فرزنــد  رجــب محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 90/ 
114  مترمربــع جــدا شــده از پلاک 4626  فرعــی از 1- اصلی واقــع در گنبدکاووس 
انتهای کوچه ســاحل کوچه احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد مع 
الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11254  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006787 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاســه 140311441200400261 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نادیه حاجی قلی خانی فرزند 
فریــدون در ششــدانگ یک قطعــه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 180  مترمربع 
جــدا شــده از پــلاک 720  فرعی از 1- اصلی واقــع در گنبدکاووس خیابــان بلوار 17 
شــهریور غربی بعد از نامجو بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد بلاواسطه 
از عبدالجــلال کــر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

  11256
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

) آگهــی نوبتــی ســه ماهانه دوم ســال 1403 -  اداره ثبت  اســناد و 
املاک سقز(

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در ســه ماهانه  
دوم ســال 1403 در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به 

شرح ذیل جهت  اطلاع عموم  اگهی میگردد: 
املاک واقع در بخش 1

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به شماره   پلاک 1273 اصلی   -1
واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ  شانزده متر و شــصت وچهار سانتیمتر  
مربــع )16/64مترمربع( تحت  مالکیت  موفوفه مســجد ملا ابراهیــم به نمایندگی از 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سفز 
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 62 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ یکصدو هفتاد یک  متر 
بیست و سه سانتیمتر  مربع )171/23مترمربع( تحت  مالکیت آقای کامل شریف پور 

فرزند محمد  به شماره ملی 3762403341 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 63 فرعی    -3
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصدو نود ونه متر و 
ده سانتیمتر مربع)199/10 متر مربع ( تحت  مالکیت آقای کشف الدین آزادی فرزند  

محمد به شماره ملی 3858859133 صادره از   دیواندره
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 64 فرعی    -4
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتادوشش متر 
و ســی وچهار ســانتیمتر مربع)176/34 متر مربع( تحت  مالکیت آقای منصور عبدیان 

فرزند محمد به شماره ملی 3761628961 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 65 فرعی    -5
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ نود وسه متر و بیست 
ونه ســانتیمتر مربع)93/29 متــر مربع( تحت  مالکیت آقای عطالله ملا ویســه فرزند 

صالح به شماره ملی 3858853453 صادره از دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره  66 پلاک 66فرعی    -6
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد وهفت متر 
مربع)177 مترمربع( تحت  مالکیت سید حسین حیدری  فرزند سید رحیم  به کد ملی 

3760752918 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 67 فرعی    -7
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ نود و دو متر ونود ودو 
ســانتیمتر مربع)92/92مترمربع( تحت  مالکیت آقای یحیی توفیق مدار  فرزند محمد 

امین  به شماره ملی 37602080209 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 68 فرعی    -8
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ نود و ســه  متر و یک  
ســانتیمتر مربع)93/01  مترمربع( تحت  مالکیت آقای محمد ابوالحسنی   فرزند  علی  

به شماره ملی 3761295286 صادره از  سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره   پلاک 69 فرعی    -9
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو بیست وسه   متر 
وهشــتادو پنج ســانتیمتر مربع)123/85 متر مربع( تحت  مالکیت خانم احیا  علی پور 

فرزند  علی اوسط  به شماره ملی 3780818124 صادره از  بیجار
ششــدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شــماره   پلاک 1  فرعی از 1887   -10
اصلی  واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ   ششصد و پنجاه و سه  متر نود   
سانتیمتر  مربع )653/90 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به نمایندگی 

از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 194  فرعی از 1887   -11
اصلی  واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ   ســیصدو شــصت و هفت  متر 
وشصت و هشت   سانتیمتر  مربع )367/68 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود 

بیگ  به نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 195  فرعی از 1887   -12
اصلی  واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ  پانزده هزار و چهل و یک  متر و 
دو  ســانتیمتر  مربــع )15041/02مترمربع( تحت  مالکیــت  موقوفه محمود بیگ  به 

نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
برابر مواد 16و17 قانون ثبت کســانی که نســبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل  تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگســتری  اقامه شده باشد  گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تســلیم نمایند والا حق آنان ســاقط خواهد شــد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نســبت به تقدیم دادخواســت اعتراض 
بــه ثبت اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تســلیم نمایــد در غیر اینصورت ، 
متقاضــی ثبــت میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهــی عدم طرح دعوی اعتراض از 
ناحیــه معترض ، تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نمــوده واداره ثبت نیز بدون توجه به 
اعتــراض ، عملیات ثبتــی را برابر مقررات ادامــه خواهد داد این آگهــی در دو نوبت 
به فاصله ســی روز یکبار منتشــر و اعتراض به حدودوحقــوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول :  سه شنبه      1403/08/01                

 تاریخ انتشارنوبت دوم : پنج شنبه     1403/09/01      
  م الف 93

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008337 مورخــه 1403/07/24 موضوع 
کلاســه 140311441200400866 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سامیه غنا  فرزند  عبداله در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 82  مترمربع جدا شده از پلاک 
64471  فرعــی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان هلال احمر چهارراه ملت پلاک 
177 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا  مع الواسطه از هاجر بی بی 
عفیفه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11295
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007844 مورخــه 1403/07/15 موضوع 
کلاســه 140311441200400677 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ایمــان اکبری ایرج  فرزند 
ابراهیــم در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 49  مترمربع جدا 
شده از پلاک 6204  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی جنوبی 
روبروی هتل فردوسی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا  بلاواسطه 
از ابراهیــم اکبری ایرج، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 

م- الف: 11300
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008041 مورخــه 1403/07/21 موضوع 
کلاســه 140211441200401593 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر بهلکه  فرزند تاج محمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 135  مترمربع جدا شده 
از پلاک 31530  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی عدل شــمالی 
کوچه بن بســت اول بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از بی بی 
رابعــه باغبانی، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11305
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004005378 مورخــه 1403/06/08 موضوع 
کلاســه 140111441200400604 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم  بیرامــگل امیری  فرزند 
تاشــلی به شماره شناسنامه 21 و شــماره ملی 2031983830 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 131  مترمربع جدا شــده از پــلاک 5006  فرعی از 
1- اصلــی واقع در گنبدکاووس کوی ملانفس کوچه محبت فرعی دوم دســت چپ بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از خســرو نفسی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11304
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


